Msoyy Tri+Dua populaires: Kids, Relais, Charity run  20.06.2019
CHARITY RUN - COURSE A PIED LIBRE
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart
1 2327 FRID MARC MOUTIER BE/JB Sul CHARITY RUN - 1965 00:31:03
COURSE A PIED
LIBRE
N/A
2 2328 ROUMIGNIERES YVERDON VD Sul CHARITY RUN - 1977 00:31:03 00:00:00
OLIVIER COURSE A PIED
LIBRE
N/A
3 2319 JEANRICHARD MATHIEU TRAMELAN BE/JB - CHARITY RUN - 1994 00:32:08 00:01:05
COURSE A PIED
LIBRE
N/A
4 2302 WYSS NICOLAS TRAMELAN BE Sul CHARITY RUN - 1982 00:32:08 00:01:05
COURSE A PIED
LIBRE
N/A
5 2322 BARBOSA DIEGO TRAMELAN BE FRA CHARITY RUN - 1991 00:32:08 00:01:05
COURSE A PIED
LIBRE
N/A
6 2310 RUF STEFAN OFTRINGEN AG Sul CHARITY RUN - 1964 00:32:08 00:01:05
COURSE A PIED
LIBRE
N/A
7 2336 CATTIN ALEXANDRE ST-IMIER BE Sul CHARITY RUN - 1981 00:32:08 00:01:05
COURSE A PIED
LIBRE
N/A
8 2338 MODREK GRZYWACZ TRAMELAN BE Sul CHARITY RUN - 1987 00:32:37 00:01:34
COURSE A PIED
LIBRE
N/A
9 2330 MERCIER BENJAMIN TRAMELAN BE/JB Sul CHARITY RUN - 1994 00:32:37 00:01:34
COURSE A PIED
LIBRE
N/A
10 2335 GUENOT THIERRY TRAMELAN BE Sul CHARITY RUN - 1976 00:33:47 00:02:44
COURSE A PIED
LIBRE
N/A
11 2325 DROZ BRIAN TRAMELAN BE/JB Sul CHARITY RUN - 2003 00:34:51 00:03:48
COURSE A PIED
LIBRE
N/A
12 2314 RYSER CYRIL TRAMELAN BE Sul CHARITY RUN - 1974 00:35:00 00:03:57
COURSE A PIED
LIBRE
N/A
13 2332 PLARD VERONIQUE ST-IMIER BE/JB Sul CHARITY RUN - 1967 00:35:14 00:04:11
COURSE A PIED
LIBRE
N/A
14 2311 MONTI FABIO TRAMELAN BE/JB Sul CHARITY RUN - 1981 00:36:48 00:05:45
COURSE A PIED
LIBRE
N/A
15 2309 IMFELD OLIVER SURSEE LU Sul CHARITY RUN - 1972 00:37:24 00:06:21
COURSE A PIED
LIBRE
ZOFINGEN
16 2321 ROSSEL MARC TRAMELAN BE Sul CHARITY RUN - 1985 00:38:34 00:07:31
COURSE A PIED
LIBRE
N/A
17 2317 AUGSBURGER PHILIPPE TRAMELAN BE Sul CHARITY RUN - 1956 00:38:46 00:07:43
COURSE A PIED
LIBRE
N/A
18 2318 HOXHA SOPHIE TRAMELAN BE Sul CHARITY RUN - 1986 00:38:46 00:07:43

COURSE A PIED
LIBRE

MSO Sarl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 14.12.2025

Page 1/3



Msoyy Tri+Dua populaires: Kids, Relais, Charity run  20.06.2019
CHARITY RUN - COURSE A PIED LIBRE
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart
N/A
19 2304 GLAUSER ANTHONY LES REUSSILLES BE Sul CHARITY RUN - 1990 00:39:27 00:08:24
COURSE A PIED
LIBRE
N/A
20 2307 NICOLET DYLAN VALBIRSE BE/JB Sul CHARITY RUN - 1995 00:40:06 00:09:03
COURSE A PIED
LIBRE
N/A
21 2313 VOUMARD OLIVIER TRAMELAN BE Sul CHARITY RUN - 1970 00:40:17 00:09:14
COURSE A PIED
LIBRE
N/A
22 2326 ALLIMANN PATRICK TRAMELAN BE Sul CHARITY RUN - 1976 00:40:27 00:09:24
COURSE A PIED
LIBRE
N/A
23 2312 PIOLI LETITIA LES DIABLERETS VD Sul CHARITY RUN - 1981 00:40:31 00:09:28
COURSE A PIED
LIBRE
N/A
24 2308 PICARD ANTHONY SONVILIER BE Sul CHARITY RUN - 2000 00:41:39 00:10:36
COURSE A PIED
LIBRE
N/A
25 2337 STEINER KAREN TRAMELAN BE/JB Sul CHARITY RUN - 2004 00:43:36 00:12:33
COURSE A PIED
LIBRE
N/A
26 2331 GRABER COLINE TRAMELAN BE/JB Sul CHARITY RUN - 1999 00:43:36 00:12:33
COURSE A PIED
LIBRE
N/A
27 2334 GUENOT SEVERINE TRAMELAN BE Sul CHARITY RUN - 1977 00:43:59 00:12:56
COURSE A PIED
LIBRE
N/A
28 2320 FROIDEVAUX ALICIA TRAMELAN BE Sul CHARITY RUN - 1997 00:43:59 00:12:56
COURSE A PIED
LIBRE
N/A
29 2323 ALLIMANN VIRGINIE TRAMELAN BE Sul CHARITY RUN - 1978 00:44:45 00:13:42
COURSE A PIED
LIBRE
N/A
30 2316 BASSO PIERRE-ALAIN TRAMELAN BE Sul CHARITY RUN - 1972 00:45:40 00:14:37
COURSE A PIED
LIBRE
N/A
31 2315 BASSO PAOLA TRAMELAN BE Sul CHARITY RUN - 1974 00:45:40 00:14:37
COURSE A PIED
LIBRE
N/A
32 2324 HOULMANN NOLAN TRAMELAN BE/JB = CHARITY RUN - 2002 00:47:06 00:16:03
COURSE A PIED
LIBRE
N/A
33 2301 CHIQUET LOIC TRAMELAN BE Sul CHARITY RUN - 1987 00:47:55 00:16:52
COURSE A PIED
LIBRE
N/A
34 2303 BASTOS MARIA TRAMELAN BE = CHARITY RUN - 1980 00:48:44 00:17:41
COURSE A PIED
LIBRE
N/A
35 2333 RYSER GERALDINE TRAMELAN BE Sul CHARITY RUN - 1975 00:55:11 00:24:08

N/A

COURSE A PIED
LIBRE

MSO Sarl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 14.12.2025

Page 2/3



Msoyy Tri+Dua populaires: Kids, Relais, Charity run  20.06.2019
CHARITY RUN - COURSE A PIED LIBRE
Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart
36 2329 SIFRINGER TRAMELAN BE Sul CHARITY RUN - 1971 01:06:01 00:34:58
MARIE-NOELLE COURSE A PIED
LIBRE
N/A
37 2306 JEANNERET CELINE SONVILIER BE Sul CHARITY RUN - 1978 01:06:01 00:34:58
COURSE A PIED
LIBRE
N/A
38 2305 FLUCKIGER OLIVIER VILLERET BE Sul CHARITY RUN - 1965 01:06:01 00:34:58
COURSE A PIED
LIBRE

N/A

MSO Sarl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 14.12.2025

Page 3/3



